АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧCКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.10.2016

	№
	406-р

	Об утверждении плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

на 2017 год

[image: image1.jpg]

      1. В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением о порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских поселений Киржачского района Владимирской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 30.01.2015 №51/405, Административным регламентом исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельских поселений Киржачского района Владимирской области, утвержденным постановлением администрации Киржачского района от 03.04.2015 №435 утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией Киржачского района на 2017 год согласно приложению.
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.
 Глава администрации                                                                     М.В. Горин